
Golfresa Praia del Rey 18 - 25 mars 2018
Uppdaterad 2018-03-02

Deltagare Namn Adress Rum Avreseort

1 Olov Näslund Föreningsgatan 7C Kastrup

553 21 Jönköping

Tel. 036-163024
oel.naslund@hotmail.com Dubbelrum

2 Per-Olof Persson Linnéstigen 8, Separata sängar Kastrup

562 41 Taberg

Tel. 036-64856
po.persson@weightech.se

3 Lars-Ivar Sandstedt Albanogatan 5, Kastrup

553 13 Jönköping

Tel. 036-120482
larsivarsandstedt@gmail.com Dubbelrum

4 Carl Gustav Sandstedt Snöbärsgatan 9 Separata sängar Kastrup

212 29 Malmö

Tel. 040-49 07 05
carl.sandstedt@comhem.se

5 Anders Wibring Pionjärvägen 112 Kastrup

55627 Jönköping

Tel. 036-76276
anders.wibring@telia.com Dubbelrum

6 Kenth Karlsson Pelargatan 3 Separata sängar Kastrup

553 24   Jönköping

Tel. 036-161536

kenth.c@telia.com 

7 Jan Kärnhall Kungsgatan 9D Kastrup

553 31 Jönköping

Tel. 0706370555
karnhall@telia.com Dubbelrum

8 Gunnar Kitréus Stenhuggaregatan 20 Separata sängar Kastrup

553 23 Jönköping

Tel. 036-308342
gunnar.kitreus@comhem.se

9 Peter Eckerbom Norrahammarsvägen 79 Kastrup

556 27 Jönköping

Tel. 036-70453
peter.ec@hotmail.com Dubbelrum

10 Sven-Börje Ekelund Stattutgatan 27 Separata sängar Kastrup

554 47 Jönköping

Tel. 070-673 63 21
s-b.ekelund@bahnhof.se
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11 Lennart Gabrielsson Elias Fries Väg 15 Kastrup

553 11 Jönköping Enkelrum

Tel. 036-713579
lennart.gabrielson@telia.com

12 Bengt Rydell Hamngatan 5 Kastrup

553 16 Jönköping Enkelrum

Tel. 0766777447
bengt.rydell@telia.com

13 Jan Johansson Pionjärvägen 50 Kastrup

556 27 Jönköping Enkelrum

Tel. 0763902278
j.a.johansson@telia.com

14 Jan Bäckström Sjögatan 8A Kastrup

553 32 Jönköping Enkelrum

Tel. 036-164493
jan.backstrom2@comhem.se

15 Åke Gösta Hjertquist Plångränd 1 Kastrup

553 14 Jönköping Enkelrum

Tel. 0707214218
ake.hjertquist@telia.com
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